

कार्यालय: रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक
Office of the Principal Controller of Defence Accounts
सं. 107, लोअर अग्रम रोड , अग्रम पोस्ट , बेंगलूर - 560 007
No. 107, Lower Agram Road, Agram Post, Bangalore - 560 007

भाग-II का.आ.सं : 122

दिनांक: 22.03.2018

विषय : सेवानिवृत्ति- रक्षा लेखा विभाग कार्मिक- वर्ग 'ग'- 2019'

निम्नलिखित कर्मचारीगण जो उनके नाम के आगे दर्शाए गए र.ले.प्र.नि, बेंगलूर के अधीन के कार्यालय में कार्यरत हैं उन्हें, अधिवर्षिता की आयु प्राप्त करने पर, कॉलम 7 में प्रत्येक के आगे दर्शाई गयी तारिखों के अपराह्न से प्रभावी इस संगठन के प्रभावी संख्याबल से हटा दिया जाएगा तथा अगली तारीख के पूर्वाह्न से भारत सरकार, कार्मिक लोक शिकायत व पेंशन मंत्रालय, कार्मिक व प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 13.05.1998 के का.जा.सं. 25012/2/97 स्थापना-[ए] के प्राधिकार के अनुसार पेंशन स्थापना को स्थानांतरित कर दिया जाएगा।

क्रम सं	नाम(श्री/श्रीमती/कु)	पद	लेखा सं	जन्म की तारीख	सेवानिवृत्ति की तारीख	कार्यालय का नाम	सा.भ.नि.सं
1	2	3	4	5	6	7	8
1	डी टी संबंदन	डीईओ सी	8327127	21.07.1959	31.07.2019	वे.ले.का (अ.श्रे)म.ला.इं. बेलगाम	984362
2	लीलावती नागराज	वलेप	8325046	20.09.1959	30.09.2019	वे.ले.का (अ.श्रे)म.ला.इं. बेलगाम	982428
3	जी ए सावंत	वलेप	8333374	15.10.1959	31.10.2019	लेखा अधिकारी जी ई, पणजी	981503

मूल: प्रशा/III/2186/भाग II का.आ./ खण्ड.1/09

- हस्ता -

वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशा)

प्रतिलिपि:

1. रक्षा लेखा महानियंत्रक, दिल्ली छावनी
2. रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (पेंशन), इलाहाबाद
3. रक्षा लेखा नियंत्रक (निधि), मेरठ
4. र ले प्र नि, बेंगलूर के अधीन सभी उप कार्यालयों
5. मुख्य कार्यालय के सभी अनुभाग
6. हिन्दी कक्ष
7. प्रभारी अधिकारी, ईडीपी अनुभाग उक्त को वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए

प्रशा/III/2186/भाग II का.आ./ खण्ड.1/09
वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशा)

Sub: RETIREMENT - DAD PERSONNEL - GROUP 'C' - 2019

The under mentioned individuals serving in Offices noted against each under PCDA, Bangalore, will, on attaining the age of Superannuation, be struck off from the effective strength of this organisation with effect from the afternoon of the dates noted against each in column 7 and will be transferred to Pension establishment from the forenoon of next date on the authority of Government of India, Ministry of Personnel Public Grievance & Pension, Department of Personnel & training OM No. 25012/2/97 Estt - [A] dated 13.05.1998.

SL	NAME (SHRI/SMT/MS)	DESIG	A/C NO	DOB	DOR	OFFICE NAME	GPF NO
1	2	3	4	5	6	7	8
1	D T SAMBANDAN	DEO C	8327127	21-07-1959	31.07.2019	PAO(ORs)MLI, Belgaum	984362
2	LEELAVATHY NAGARAJ	S A	8325046	20-09-1959	30.09.2019	PAO(ORs)MLI, Belgaum	982428
3	G A SAWANT	S A	8333374	15-10-1959	31.10.2019	AO GE,PANAJI	981503

Original in : AN/III/2186/Pt. II O.O./Vol. I/09

-sd-
SR. ACCOUNTS OFFICER (ADMIN)

Copy to:

1. The CGDA, Delhi Cantt.
2. The PCDA (P) Allahabad
3. The CDA (F) Meerut
4. All Sub Offices under PCDA Bengaluru
5. All sections in Main Office
6. Hindi Cell
7. The office-in-charge EDP Section for uploading the same in PCDA Website.

Beeth Varoo
SR. ACCOUNTS OFFICER (ADMIN)

कार्यालय: रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक
Office of the Principal Controller of Defence Accounts
सं. 107, लोअर अग्रम रोड , अग्रम पोस्ट , बेंगलूर - 560 007
No. 107, Lower Agram Road, Agram Post, Bangalore – 560 007

दिनांक: 14.02.2018

भाग-II का.आ.सं : 68

विषय : सेवानिवृत्ति- रक्षा लेखा विभाग कार्मिक- वर्ग 'क' और 'ख- 2019'

निम्नलिखित अधिकारीगण जो उनके नाम के आगे दर्शाए गए र.ले.प्र.नि, बेंगलूर के अधीन के कार्यालय में कार्यरत हैं उन्हें, अधिवर्षिता की आयु प्राप्त करने पर, कॉलम 7 में प्रत्येक के आगे दर्शाई गयी तारिखों के अपराह्न से प्रभावी इस संगठन के प्रभावी संख्याबल से हटा दिया जाएगा तथा अगली तारीख के पूर्वाह्न से भारत सरकार, कार्मिक लोक शिकायत व पेंशन मंत्रालय, कार्मिक व प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 13.05.1998 के का.ज्ञा.सं. 25012/2/97 स्थापना-[ए] के प्राधिकार के अनुसार पेंशन स्थापना को स्थानांतरित कर दिया जाएगा।

EDP

1	2	3	4	5	6	7	8
क्रम सं	नाम(श्री/श्रीमती/कु)	श्रेणी	लेखा सं	कार्यालय	जन्म की तारीख	सेवानिवृत्ति की तारीख	सा.भ.नि .सं
1	जी. ललिता	वलेअ	8324368	वे.ले.का(अ.श्रे) म.इं.गु व केन्द्र, बेंगलूर	18.02.1959	28.02.2019	981004
2	पी.सत्यनारायण मुर्ति	वलेअ	8322611	ले.अ.(र.ले.वि) एच ए एल, हैदराबाद	08.03.1959	31.03.2019	980539
3	एम. मधुमति	वलेअ	8325025	र.ले.उ.नि (र.ले.वि) एचएएल,बेंगलूर	30.06.1959	30.06.2019	982363
4	सी.वी. शिरि	वलेअ	8325177	वे.ले.का (अ.श्रे)म.ला.इं. बेलगाम	17.10.1959	31.10.2019	983529

हस्ता/-

वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशा)

मूल: प्रशा/III/2186/भाग II का.आ./ खण्ड.1/09

प्रतिलिपि:

1. रक्षा लेखा महानियंत्रक, दिल्ली छावनी
2. रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (पेंशन), इलाहाबाद
3. रक्षा लेखा नियंत्रक (निधि), मेरठ
4. र ले प्र नि, बेंगलूर के अधीन सभी उप कार्यालय
5. मुख्य कार्यालय के सभी अनुभाग
6. हिन्दी कक्ष
7. प्रभारी अधिकारी, ओ.ए.कक्ष (स्थानीय) – र.ले.प्र.नि बेंगलूरु के वेबसाइट में अपलोड करने हेतु

मंजुला

वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशा)

113 532PV

OFFICE OF THE PRINCIPAL CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS,
107, Lower Agram Road, Agram Post, BENGALURU - 560007

Part II O.O. No: 68

Dated: 14.02.2018

Sub: RETIREMENT - DAD PERSONNEL - GROUP 'A' and 'B' - 2019

~ ~ ~

The under mentioned Officers serving in Offices noted against each under PCDA, Bangalore, will, on attaining the age of Superannuation, be struck off from the effective strength of this organisation with effect from the afternoon of the dates noted against each in column 7 and will be transferred to Pension establishment from the forenoon of next date on the authority of Government of India, Ministry of Personnel Public Grievance & Pension, Department of Personnel & training OM No. 25012/2/97 Estt - [A] dated 13.05.1998.

1	2	3	4	5	6	7	8
SL	NAME (SHRI/SMT/MS)	Grade	Acct. No.	OFFICE	DOB	DOR	GPF NO
1	G LALITHA	SAO	8324968	PAO(ORs)MEG&C,BLR	18.02.1959	28.02.2019	981004
2	P SATHYANARAYANA MURTHY	SAO	8322611	AO(DAD) HAL,HYDRABAD	08.03.1959	31.03.2019	980539
3	M MADHUMATHI	SAO	8325025	DCDA(DAD) HAL,BLR	30.06.1959	30.06.2019	982363
4	C V SHIRI	SAO	8325177	PAO(ORs)MLI BELGAUM	17.10.1959	31.10.2019	983529

sr
SR. ACCOUNTS OFFICER (ADMIN)

Original in : AN/III/2186/Pt. II O.O./Vol. I/09

Copy to:

1. The CGDA, Delhi Cantt.
2. The PCDA (P) Allahabad
3. The CDA (F) Meerut
4. All Sub Offices under PCDA Bengaluru
5. All sections in Main Office
6. Hindi Cell
7. The office-in-charge EDP Section for uploading the same in PCDA Website.

V.S. Manjula
SR. ACCOUNTS OFFICER (ADMIN)

कार्यालय: रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक
Office of the Principal Controller of Defence Accounts
सं. 107, लोअर अग्रम रोड , अग्रम पोस्ट , बेंगलूर - 560 007
No. 107, Lower Agram Road, Agram Post, Bangalore – 560 007

भाग-II का.आ.सं : 69

दिनांक: 14.02.2018

विषय : सेवानिवृत्ति- रक्षा लेखा विभाग कार्मिक- सलेअ,पर्यवेक्षक लेखा व व.नि.स- 2019'

निम्नलिखित अधिकारीगण जो उनके नाम के आगे दर्शाए गए र.ले.प्र.नि, बेंगलूर के अधीन के कार्यालय में कार्यरत हैं उन्हें, अधिवर्षिता की आयु प्राप्त करने पर, कॉलम 7 में प्रत्येक के आगे दर्शाई गयी तारिखों के अपराह्न से प्रभावी इस संगठन के प्रभावी संख्याबल से हटा दिया जाएगा तथा अगली तारीख के पूर्वाह्न से भारत सरकार, कार्मिक लोक शिकायत व पेंशन मंत्रालय, कार्मिक व प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 13.05.1998 के का.ज्ञा.सं. 25012/2/97 स्थापना-[ए] के प्राधिकार के अनुसार पेंशन स्थापना को स्थानांतरित कर दिया जाएगा ।

1	2	3	4	5	6	7	8
क्रम सं	नाम(श्री/श्रीमती/कु)	श्रेणी	लेखा सं	कार्यालय	जन्म की तारीख	सेवानिवृत्ति की तारीख	सा.भ.नि सं
1	के नागलक्ष्मी	सलेअ	8336340	वे.ले.का(अ.श्रे) से से को (एटी)	09.10.1959	31.10.2019	994430
2	ए गणपति	सलेअ	8332735	वे.ले.का(अ.श्रे) से से को (एटी)	21.12.1959	31.12.2019	992012

हस्ता/-

वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशा)

मूल: प्रशा/III/2186/भाग II का.आ./ खण्ड.1/09

प्रतिलिपि:

1. रक्षा लेखा महानियंत्रक, दिल्ली छावनी
2. रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (पेंशन), इलाहाबाद
3. रक्षा लेखा नियंत्रक (निधि), मेरठ
4. र ले प्र नि, बेंगलूर के अधीन सभी उप कार्यालय
5. मुख्य कार्यालय के सभी अनुभाग
6. हिन्दी कक्ष
7. प्रभारी अधिकारी, ओ.ए.कक्ष (स्थानीय) – र.ले.प्र.नि बेंगलुरु के वेबसाइट में अपलोड करने हेतु

मंजुला

वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशा)

me 1/3 5:30 pm

OFFICE OF THE PRINCIPAL CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS,
107, Lower Agram Road, Agram Post, BENGALURU - 560007

Part II O.O. No: 69

Dated: 14.02.2018

Sub: RETIREMENT - DAD PERSONNEL - AAO,SUP A/Cs AND SPS - 2019

~ ~ ~

The under mentioned Officers serving in Offices noted against each under PCDA, Bangalore, will, on attaining the age of Superannuation, be struck off from the effective strength of this organisation with effect from the afternoon of the dates noted against each in column 7 and will be transferred to Pension establishment from the forenoon of next date on the authority of Government of India, Ministry of Personnel Public Grievance & Pension, Department of Personnel & training OM No. 25012/2/97 Estt - [A] dated 13.05.1998.

1	2	3	4	5	6	7	8
SL	NAME (SHRI/SMT/MS)	Grade	Acct. No.	OFFICE	DOB	DOR	GPF NO
1	K NAGALAKSHMI	AAO	8336340	PAO (ORs) ASC(AT)	09.10.1959	31.10.2019	994430
2	A GANAPATHI	AAO	8332735	PAO (ORs) ASC(AT)	21.12.1959	31.12.2019	992012

sl -
SR. ACCOUNTS OFFICER (ADMIN)

Original in : AN/III/2186/Pt. II O.O./Vol. I/09

Copy to:

1. The CGDA, Delhi Cantt.
2. The PCDA (P) Allahabad
3. The CDA (F) Meerut
4. All Sub Offices under PCDA Bengaluru
5. All sections in Main Office
6. Hindi Cell
7. The office-in-charge EDP Section for uploading the same in PCDA Website.

V.S. Nayale
SR. ACCOUNTS OFFICER (ADMIN)

कार्यालय: रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक
OFFICE OF THE PRINCIPAL CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS,
सं. 107, लोअर अग्रम रोड , अग्रम पोस्ट , बेंगलूर - 560 007
107, Lower Agram Road, Agram Post, BENGALURU - 560007

Part II O.O. No. 70

Date: 14.02.2018

विषय : सेवानिवृत्ति- रक्षा लेखा विभाग कार्मिक- सलेअ, पर्यवेक्षक लेखा व व.नि.स- 2019

Sub: RETIREMENT - DAD PERSONNEL - GROUP 'C' - 2019

निम्नलिखित अधिकारीगण जो उनके नाम के आगे दर्शाए गए र.ले.प्र.नि, बेंगलूर के अधीन के कार्यालय में कार्यरत हैं उन्हें, अधिवर्षिता की आयु प्राप्त करने पर, कॉलम 7 में प्रत्येक के आगे दर्शाई गयी तारिखों के अपराह्न से प्रभावी इस संगठन के प्रभावी संख्याबल से हटा दिया जाएगा तथा अगली तारीख के पूर्वाह्न से भारत सरकार, कार्मिक लोक शिकायत व पेंशन मंत्रालय, कार्मिक व प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 13.05.1998 के का.जा.सं. 25012/2/97 स्थापना-[ए] के प्राधिकार के अनुसार पेंशन स्थापना को स्थानांतरित कर दिया जाएगा।

The under mentioned individuals serving in Offices noted against each under PCDA, Bangalore, will, on attaining the age of Superannuation, be struck off from the effective strength of this organisation with effect from the afternoon of the dates noted against each in column 7 and will be transferred to Pension establishment from the forenoon of next date on the authority of Government of India, Ministry of Personnel Public Grievance & Pension, Department of Personnel & training OM No. 25012/2/97 Estt - [A] dated 13.05.1998.

क्रम सं SL	नाम श्री /श्रीमती/कु NAME (SHRI/SMT/MS)	पदनाम DESIGNATION	लेखा सं A/C NO	जन्म की तारीख DOB	सेवानिवृत्ति की तारीख DOR	कार्यालय का नाम OFFICE NAME	सा.भ. नि सं GPF NO
1	2	3	4	5	6	7	8
1	NAGARAJA HOSAKOTE	SR AUDITOR	8325178	09-01-1959	31-01-2019	LAO (A) Bangalore	983620
2	M C GUNASEKARAN	SR AUDITOR	8318988	15-03-1959	31-03-2019	AOGE [Central], Blore	977641
3	T RANGAPPA	SR AUDITOR	8325465	01-04-1959	31-03-2019	PAO (ORs) PARA ,Blore	984304
4	SHEELA SRIDHAR	SR AUDITOR	8327066	07-04-1959	30-04-2019	PCDA, Bangalore	982355
5	V SHIVARAMAN	SR AUDITOR	8325627	13-04-1959	30-04-2019	PAO (ORs) ASC(S), Blore	978277
6	M PRABHU	SR AUDITOR	8327036	09-05-1959	31-05-2019	PAO (ORs) PCTC ,Blore	981780
7	C VELUMURUGAN	MTS	8339487	09-05-1959	31-05-2019	PCDA, Bangalore	981143
8	P KESHAVA	TEA MAKER	8344360	12-05-1959	31-05-2019	PAO (ORs) ASC(S), Blore	988575
9	NAZUMMUDEEN	SR AUDITOR	8327014	24-05-1959	31-05-2019	LAO [B] Bangalore	981448
10	RENUKA JOY	SR AUDITOR	8337234	29-05-1959	31-05-2019	PCDA, Bangalore	994688
11	S PANCHAKSHARI DEO	SR AUDITOR	8327031	30-05-1959	31-05-2019	PAO (ORs) ASC(S), Blore	981779
12	S GIRIPRASAD	SR AUDITOR	8324997	01-06-1959	31-05-2019	PCDA, Bangalore	981215
13	S S VASEEKARAN	SR AUDITOR	8318933	09-06-1959	30-06-2019	UA DEO, B'LORE	978009
14	ANJANAPPA	MTS	8339501	09-06-1959	30-06-2019	PAO (ORs) ASC(S), Blore	981522
15	R NAGARAJA	HALWAI	8332521	20-06-1959	30-06-2019	PCDA, Bangalore	988576
16	K BALU	SR AUDITOR	8333452	01-07-1959	30-06-2019	PAO (ORs) ASC(S), Blore	983984
17	GURURAJ S GUDI	SR AUDITOR	8325176	08-07-1959	31-07-2019	PAO (ORs) ASC(S), Blore	983701
18	DHARMALINGAM	SR AUDITOR	8333387	18-07-1959	31-07-2019	PAO(ORs) MEG & C Blore	983967
19	P VENKATESH	BEARER	8344361	28-07-1959	31-07-2019	PCDA, Bangalore	988281

20	A RAMA	SR AUDITOR	8327068	16-08-1959	31-08-2019	PAO (ORs) PCTC ,Blore	982913
21	V.LOGANATHAN	CLERK	8334380	10-09-1959	30-09-2019	PCDA, Bangalore	981144
22	G SIVANANDAM	SR. AUDITOR	8333377	16-09-1959	30-09-2019	PAO (ORs) ASC(S),Blore	984063
23	K M RAMACHANDRA	SR AUDITOR	8324976	19-09-1959	30-09-2019	DCDA (DAD) HAL, Blore	981006
24	VIMALA	SR AUDITOR	8325049	27-09-1959	30-09-2019	PAO (ORs) PARA ,Blore	981458
25	HARIDRA K SRIDHARAN	SR AUDITOR	8325216	22-11-1959	30-11-2019	PAO(ORs) MEG & C Blore	983721
26	M NIRMALA	SR AUDITOR	8327023	30-11-1959	30-11-2019	PAO (ORs) PARA ,Blore	981770

मूलOriginal in : AN/III/2186/Pt. II O.O./Vol. I/09

Sd/-

वरिष्ठ लेखा अधिकारी(प्रशा)
SR. ACCOUNTS OFFICER (ADMIN)

प्रतिलिपि/Copy to:

1. रक्षा लेखा महानियंत्रक, दिल्ली छावनी /The CGDA, Delhi Cantt.
2. रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (पेंशन), इलाहाबाद/The PCDA (P) Allahabad
3. रक्षा लेखा नियंत्रक (निधि), मेरठ/ The CDA (F) Meerut
4. र ले प्र नि, बेंगलूर के अधीन सभी उप कार्यालय/All Sub Offices under PCDA Bengaluru
5. मुख्य कार्यालय के सभी अनुभाग /All sections in Main Office
6. हिन्दी. कक्ष/Hindi Cell
7. प्रभारी अधिकारी, ओ.ए.कक्ष (स्थानीय) - र.ले.प्र.नि बेंगलुरु के वेबसाइट में अपलोड करने हेतु
The office-in-charge EDP Section for uploading the same in PCDA Website.

V.S. Mayale

वरिष्ठ लेखा अधिकारी(प्रशा)
SR. ACCOUNTS OFFICER (ADMIN)